






	


















	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Ambicare Praha 4

						K Hrnčířům 25
+420 601 129 744


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Ambicare Praha 6

						Vítězné náměstí 10
+420 727 943 896


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Otevírací doba

						8-20 hod


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				
			  

			

						
							
									O nás
	O nás
	Lékařský tým
	Kariéra



	Naše kliniky
	Naše specializace
	Stomatologie
	Ortodoncie
	Gynekologie a porodnictví
		Gynekologie a porodnictví
	Urogynekologie
	Estetická gynekologie



	Dermatologie
		Dermatologie
	Estetická dermatologie



	Venerologie
	Klinická psychologie
	Interní ambulance
	Chirurgie
	Klinická výživa
	Praktické lékařství
	Fototerapie
	Onkologická prevence



	Aktuality
	Kontakty
	
	





							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
				
				Kontaktujte nás
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Objevte svět prémiové lékařské péče


			

				
				
				
				
				Přizpůsobíme péči vašim potřebám a časovým možnostem.


			

				Více o našich službách
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Proč si vybrat Ambicare?


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Objednání pacienta na konkrétní čas


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Otevírací doba až do 20 hod


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Organizace péče dle možností pacienta


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Dostatek času lékaře pro pacienta


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Více o nás
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ambicare v číslech


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				%


				Spokojenost klientů

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Lékařů a sester

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Specializací

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


				Spokojených pacientů ročně

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Naše specializace


			

				
				
				
				
				Specializujeme se na široké spektrum oborů, abychom vám mohli poskytovat komplexní a kvalitní péči o vaše zdraví.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Vše
	Praha 4
	Praha 6




				
									
										
							
																							
						
					Stomatologie
				

								
										
							
																							
						
					Ortodoncie
				

								
										
							
																							
						
					Gynekologie a porodnictví
				

								
										
							
																							
						
					Estetická gynekologie
				

								
										
							
																							
						
					Urogynekologie
				

								
										
							
																							
						
					Onkologická prevence
				

								
										
							
																							
						
					Dermatologie
				

								
										
							
																							
						
					Estetická dermatologie
				

								
										
							
																							
						
					Venerologie
				

								
										
							
																							
						
					Klinická psychologie
				

								
										
							
																							
						
					Interní ambulance
				

								
										
							
																							
						
					Chirurgie
				

								
										
							
																							
						
					Praktické lékařství
				

								
										
							
																							
						
					Fototerapie
				

								
										
							
																							
						
					Klinická výživa
				

				

				

				
			

				Zjistit více
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stále váháte proč si vybrat Ambicare?


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					R

					
						Objednání pacienta na konkrétní čas

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Garance minimální čekací doby

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Otevírací doba každý všední den až do 20 hod

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Příjemné, luxusní prostředí a milý personál

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					R

					
						Služby recepce a koordinátorky péče

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Organizace péče dle možností pacienta

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Dostatek času lékaře pro pacienta

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					R

					
						Parkoviště zdarma přímo před vchodem kliniky

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Náši lékaři


			

				
				
				
				
				Seznamte se s lékařským týmem, který pečuje o vaše zdraví. V každé ordinaci naší kliniky vás přivítá odborný lékař, špička svého oboru, a usměvavé zdravotní sestry.


			

				Prohlédnout si lékaře
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co o nás říkají naši pacienti


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					{

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Lékařská péče bez čekání

						„Jsem velice spokojena. Už konečně nemusím cekat v ordinaci, když mám nějaký akutní problém, jak je běžné jinde. Sice si zaplatím, ale snaží se mi vyhovět s nejbližším termínem nebo časem.“

Markéta K.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					{

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Profesionální a lidský přístup

						„Profesionální a lidský přístup, který se stále jen tak nevidí.“

Petr B.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					{

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Rychlá a vstřícná péče

						„Navštěvuji ortodoncii a stomatologii a vždy bylo vše v nejlepším pořádku. Milý, ochotný personál a po několika letech nemám strach jít k zubaři.“

Andrea S.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Prohlédněte si naše kliniky


			

				
				
				
				
				Ambicare není jen klinika. Ambicare je místo, kde léčíme tělo i duši. To dokazuje i velká spokojenost současných klientů s našimi službami.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
					
				Spokojení pacienti
				
					
					
					
					
					95,3%
					95,3%
				
			


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Více o našich klinikách
			

			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
			

				
														
													
								Uzavření kliniky Ambicare od 23.12. 2023 – 1.1. 2024							
											

				
					Pro 12, 2023
Vážení klienti, klinika bude od 23.12. 2023 do 1.1. 2024 uzavřena, přejeme Vám klidné svátky a budeme se na Vás opět těšit 2.1. 2024. V AKUTNÍM PŘÍPADĚ KONTAKTUJTE: GYNEKOLOGIE A PORODNICTVÍ Ústav pro péči o matku a dítě Podolské nábřeží 157 147 00 Praha 4 – Podolí...



			
			
				
			

				
														
													
								Uzavření kliniky Ambicare 17.11. 2023							
											

				
					Lis 16, 2023
Vážení klienti, klinika je 17.11. 2023 uzavřena. V AKUTNÍM PŘÍPADĚ KONTAKTUJTE: GYNEKOLOGIE A PORODNICTVÍ Ústav pro péči o matku a dítě Podolské nábřeží 157 147 00 Praha 4 – Podolí Telefon: +420 296 511 111 Web: https://www.upmd.cz/ STOMATOLOGIE Městská poliklinika...



			
			
				
				

				
 
				Více aktualit
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				


				
					
					
					
				
				




			

				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Otevírací doba


			

				
				
				
				
				Jsme tu pro vás každý den od pondělí do pátku kromě víkendů. Objednejte se k nám telefonem nebo e-mailem.


			

				
				
				
				
				Ambicare Praha 4


			

				
				
				
				
				

Pondělí – čtvrtek

8 – 20 hod




Pátek

8 – 16 hod






			

				
				
				
				
				Ambicare Praha 6


			

				
				
				
				
				

Pondělí – pátek

8 – 16 hod






			

				Objednat se k lékaři
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontaktujte nás


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ambicare Praha 4


			

				
				
				
				
				
					

					
						recepce@ambicare.eu

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					w

					
						
						+420 607 037 172
+420 601 129 744


					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						K Hrnčířům 25, 149 00 Praha 4 - Šeberov

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ambicare Praha 6


			

				
				
				
				
				
					

					
						recepce@ambicare.eu

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					w

					
						
						+420 727 943 896

					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						Vítězné náměstí 10, 160 00 Praha 6

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Telefon
				
			

				
				
				
				
				Vyberte kliniku
				Vyberte kliniku
Ambicare Praha 4
Ambicare Praha 6


			

				
				
				
				
				Zpráva
				
			

						
						
							
			
				
					4 + 14 = 
				

			

							Odeslat
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				…


			

				
				
				
				
				Naše specializace


			

				
				
				
				
				Stomatologie


			

				
				
				
				
				Ortodoncie


			

				
				
				
				
				Gynekologie a porodnictví


			

				
				
				
				
				Dermatologie


			

				
				
				
				
				Venerologie


			

				
				
				
				
				Další specializace >


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				…


			

				
				
				
				
				O nás


			

				
				
				
				
				O Ambicare


			

				
				
				
				
				Naše kliniky


			

				
				
				
				
				Fotogalerie


			

				
				
				
				
				Lékařský tým


			

				
				
				
				
				Ceník


			

				
				
				
				
				Kariéra


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				…


			

				
				
				
				
				Další informace


			

				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				Aktuality


			

				
				
				
				
				Ochrana osobních údajů


			

				
				
				
				
				Vnitřní řád


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
					w

					
						+420 607 037 172

						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						recepce@ambicare.eu

						
					

				

			
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				2023 © Ambicare clinic


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


				
	

		
				
                                                        English
			
	
				
                                                        Čeština
			

























	
	